
	T.C.

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

	1. SINIF - NORMAL ve II. ÖĞRETİM

	Ders Adı ve Sorumlusu
	Sınavın
	Gözetmen

	
	Tarihi
	Saati
	Yeri
	

	İlk Müslüman Türk Devletleri Tarihi

(Dr. Öğr. Ü. Mevlüt GÜNLER)
	13.01.2025
	09.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	İslam Öncesi Türk Tarihi ve Kültürü I

(Doç. Dr. Gökçen KAPUSUZOĞLU)
	13.01.2025
	16.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Osmanlı Türkçesi I

(Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY)
	14.01.2025
	09.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Eski Mezopotamya Tarihi ve Uygarlıkları I

(Dr. Öğr. Ü. Esra ATCI)
	15.01.2025
	09.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	Tarih Metodolojisi ve Kaynak Bilgisi I

(Prof. Dr. Mehmet KURT)
	16.01.2025
	09.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	İslam Tarihi I

(Doç. Dr. Mehmet Ali KAPAR)
	17.01.2025
	09.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY

	Türk Dili I

(Öğr. Gör. Dr. Umut DÜŞGÜN) 
	17.01.2025
	10.00-11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I

(Prof. Dr. Alaattin UCA) 
	17.01.2025
	10.00-11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY

	Eski Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları I

(Prof. Dr. Mehmet KURT)
	19.01.2025
	16.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	2. SINIF - NORMAL ve II. ÖĞRETİM

	Ders Adı ve Sorumlusu
	Sınavın
	Gözetmen

	
	Tarihi
	Saati
	Yeri
	

	Klasik Dönem Osmanlı Tarihi I

(Prof. Dr. Uğur KURTARAN)
	13.01.2025
	10.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	İslam Kurumları ve Medeniyeti Tarihi

(Doç. Dr. Mehmet Ali KAPAR)
	13.01.2025
	11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Türkiye Selçukluları Tarihi

(Dr. Öğr. Ü. Mevlüt GÜNLER)
	14.01.2025
	11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	Eski Batı Tarihi ve Uygarlıkları I

(Dr. Öğr. Ü. Şenol YURDAKUL)
	15.01.2025
	11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	Eski Mısır Tarihi ve Uygarlıkları

(Dr. Öğr. Esra ATCI)
	16.01.2025
	11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY

	Tarih Araştırmaları I 

(Doç. Dr. Erol YÜKSEL)
	17.01.2025
	11.30
	A106

D111
	Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY

	Yabancı Dil (İngilizce) I 

(Öğr. Gör. Melike GÖZÜTOK)
	17.01.2025
	10.00-11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Osmanlı Tarihi Metinleri I

(Dr. Öğr. Ü. Kübra DURSUN)
	19.01.2025
	14.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	3. SINIF - NORMAL ve II. ÖĞRETİM


	Ders Adı ve Sorumlusu
	Sınavın
	Gözetmen

	
	Tarihi
	Saati
	Yeri
	

	Osmanlı Diplomasi Tarihi I (S)

(Prof. Dr. Uğur KURTARAN)
	13.01.2025
	13.00
	A106
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	Öğretim İlke ve Yöntemleri (FRM)

Doç. Dr. Cihad ŞENTÜRK
	14.01.2025
	10.00-11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Tarih Araştırmaları III

(Prof. Dr. Alaattin UCA)
	14.01.2025
	13.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	İlkçağ Tarihi Kaynakları (S)
(Dr. Öğr. Ü. Şenol YURDAKUL
	14.01.2025


	16.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Yeniçağ Avrupa Tarihi

(Dr. Öğr. Ü. Kübra DURSUN)
	15.01.2025
	13.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	Millî Mücadele Tarihi I

(Doç. Dr. Erol YÜKSEL)
	15.01.2025
	16.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY

	Osmanlı Müesseseleri ve Teşkilat Tarihi

(Doç. Dr. Fadimana FİDAN)
	16.01.2025
	13.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Yakınçağ Osmanlı Siyasi Tarihi I

(Doç. Dr. Mustafa DURDU)
	16.01.2025
	16.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Özel Öğretim Yöntemleri (FRM)

(Prof. Dr. Mehmet KURT)
	17.01.2025
	13.00
	A106
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Osmanlı Devleti’nde Yenileşme Hareketleri I

(Prof. Dr. Mehmet MERCAN)
	19.01.2025
	15.00
	A106

D111
	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	4. SINIF - NORMAL ve II. ÖĞRETİM

	Ders Adı ve Sorumlusu
	Sınavın
	Gözetmen

	
	Tarihi
	Saati
	Yeri
	

	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I

(Prof. Dr. Alaattin UCA)
	13.01.2025
	15.00
	A106


	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	Yakınçağ Avrupa Tarihi I

(Prof. Dr. Mehmet MERCAN)
	14.01.2025
	15.00
	A106


	Arş. Gör. M. E. Kaan KILINÇ

	Rehberlik ve Özel Eğitim (FRM)

(Dr. Öğr. Ü. Ozan KORKMAZ)
	14.01.2025
	10.00-11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Öğretim Teknolojileri (FRM)
(Doç. Dr. Gülçin ZEYBEK)
	14.01.2025
	10.00-11.00
	A106

D111
	Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY

	Yakınçağ Osmanlı Fikir Hareketleri (S)

(Doç. Dr. Mustafa DURDU)
	15.01.2025
	15.00
	A106


	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	XX. Yüzyıl Siyasi Tarihi I

(Doç. Dr. Mehmet ÇELİK)
	16.01.2025
	15.00
	A106
	Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY

	Türk Cumhuriyetleri Tarihi I

(Prof. Dr. Alaattin UCA)
	16.01.2025
	17.00
	A106
	Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY

	Türk-Ermeni İlişkileri (S)

(Doç. Dr. Mehmet ÇELİK)
	17.01.2025
	15.00
	A106
	Arş. Gör. Aytunç ÜLKER

	Bitirme Tezi I

Prof. Dr. Mehmet MERCAN

Prof. Dr. Mehmet KURT

Prof. Dr. Alaattin UCA

Prof. Dr. Uğur KURTARAN

Doç. Dr. Mehmet Ali KAPAR

Doç. Dr. Erol YÜKSEL

Doç. Dr. Fadimana FİDAN

Doç. Dr. Mustafa DURDU

Dr. Öğr. Ü. Kübra DURSUN

Arş. Gör. Dr. N. Betül GÜNEY
	17.01.2025
	16.30
	                                 
	 

	ESKİ MÜFREDAT ve AÇILMAYAN DERSLERİN SINAVLARI

	Ders Adı ve Sorumlusu
	Sınav
	Açıklamalar

	
	Tarihi
	Saati
	Yeri
	

	Osmanlı Eğitim Tarihi (S) 

(Dr. Öğr. Ü. Kübra DURSUN)
	16.01.2025
	14.00
	D111
	

	Osmanlı Devleti’nde Yenileşme Hareketleri

(Prof. Dr. Mehmet MERCAN)
	19.01.2025
	15.00
	D111
	


         Program Sorumlusu
     

                                                    Bölüm Başkanı
     Dr. Öğr. Mevlüt GÜNLER





         Prof. Dr. Uğur KURTARAN
 NOT: Bütün öğrenciler sınavlara öğrenci kimlikleriyle katılmak zorundadır.              
2

